m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000115. 04-03-2024. h. 16: 21

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
é/j?(m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- f?l’om@/m

IL VICE DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale e stato approvato il testo
unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative
vigenti”;

D.L. n. 126/2019 recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in materia
di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei
docenti “, convertito con modificazioni dalla L. n. 159/2019;

il D.P.R. n. 19/2016 e successive modifiche ed integrazioni, concernente
“Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento
delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma dell’articolo
64, comma 4, lettera a), del decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

il D.M. n. 259/2017 che ha disposto la revisione e I"aggiornamento della tipologia
delle classi di concorso per I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola
secondaria previste dal citato D.P.R. n. 19/2016;

il D.M. n. 326/2021 (Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per
I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di
secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, comma

1

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
M‘m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- §7l’o/7z@/m

11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse
all’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi
territoriali”, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n.106) ed in
particolare gli artt.12 (Commissioni giudicatrici) e ss;

il D.D. n. 499/2020, che regolamenta la procedura ordinaria, per titoli ed esami,
per 'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e
di secondo grado su posto comune e di sostegno;

il D.D. n.23/2022 (Disposizioni modificative al decreto 21 aprile 2020, n.499,
recante: «Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del
personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di
primo e secondo grado», ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge
25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla L. n. 106/2021) ed in
particolare I'art. 2, comma 1;

I’art. 3 del summenzionato Decreto n. 499, che definisce i requisiti di ammissione
alla procedura concorsuale di cui trattasi;

il D.D. n.649/2020 (Modifica del concorso ordinario, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno
nella scuola secondaria di primo e secondo grado) con il quale & stato disposto
I'incremento dei posti da destinare alla procedura concorsuale, secondo gli
Allegati 1 e 2 che sostituiscono i precedenti, acclusi al D.D. n. 449/2020;

il D.D. n.749/2020, integrativo del D.D. n. 499/2020;

I'art. 7, comma 3, del D.D. 23/2022, laddove prevede che la graduatoria
comprenda un numero di candidati non superiore ai contingenti assegnati per
ciascuna procedura concorsuale;

TENUTO CONTO del contingente assegnato per la classe di concorso AB25 (lingua inglese e

VISTO

seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado), pari a 57
posti;

I'art. 47 comma 11 del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con
modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79 che prevede che “Le graduatorie
di cui all'articolo 59, comma 10, lettera d), e comma 15, lettera c), del decreto-
legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106, sono integrate, nel limite delle autorizzazioni di spesa previste a
legislazione vigente e nel rispetto del regime autorizzatorio di cui all'articolo 39,
commi 3 e 3-bis, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con i candidati risultati
idonei per avere raggiunto o superato il punteggio minimo previsto dal comma
15 del medesimo articolo 59 del decreto-legge n. 73 del 2021).”;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
M‘m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- §7l’o/7z@/m

VISTO il proprio decreto n. 143 del 16.03.2022, e successive modifiche e integrazioni,
con il quale & stata costituita la Commissione esaminatrice del concorso
ordinario relativo ai posti comuni nella scuola secondaria di | grado — classe di
concorso AB25 (lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola
secondaria di primo grado);

VISTI gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice;

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla Commissione esaminatrice
conformemente a quanto disposto dall’ art. 7 del D.D. 23/2022;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di
preferenza di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della
Repubblica n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni, dichiarati
dagli interessati ai sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del bando di concorso
(499/2020);

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle
indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei dati
personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

CONSIDERATO che & vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico
Regionale;

VISTO il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le risorse
umane e finanziarie del Ministero dell’lstruzione, registrato dagli organi di
controllo, con il quale & stato conferito allo scrivente l'incarico di direzione
dell’Ufficio | “Funzione vicaria. Affari generali, Personale docente, educativo ed
ata. Legale, contenzioso e disciplinare” con le competenze di cui all’art. 2 del
D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse “le funzioni vicarie in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale”,;

DECRETA

Art. 1  Ai sensi dell’art. 7, comma 4 del D.D. n. 23 del 5 gennaio 2022 ¢ approvata, sotto
condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la graduatoria di merito della
procedura concorsuale di cui in premessa, per i posti comuni nella scuola
secondaria di | grado — classe di concorso AB25 (lingua inglese e seconda lingua
comunitaria nella scuola secondaria di primo grado) per la regione Emilia-Romagna.
La predetta graduatoria € allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte
integrante.

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
é/j;(m Jeolastico K. gg{(’()ﬁdé’ﬁ er ! S~ §71’0m@/m

Art.2  Ai sensi dell’art. 7, comma 7 del D.D. n. 23/2022, il superamento di tutte le prove
concorsuali costituisce abilitazione all'insegnamento per le relative classi di
concorso.

Art.3  Awvverso il presente decreto &€ ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Art.4  Aisensidell’art. 7, comma 4 del D.D. n.23/2022, il presente decreto & pubblicato sul
sito web istituzionale di questa Direzione Generale ed & tramesso al sistema
informativo del Ministero dell’Istruzione.

Il Vice Direttore Generale
Bruno E. Di Palma

Firmato digitalmente da DI PALMA BRUNO
EUPl_Rl_EMIO
y O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

1 Tedeschi Roberta 01/07/1980| 80,00 93,00 50,00 223,00

2 Verna Francesca Angela 24/08/1975 90,00 96,00 35,75 221,75

3 Ceccoli Federica 13/05/1989| 84,00 98,00 31,25 213,25

4 Pinelli Maddalena 28/11/1987| 94,00 100,00 17,50 211,50

5 Felloni Maria Chiara 12/06/1979| 72,00 93,00 46,25 211,25

6 Valenti Federico 26/04/1989| 86,00 100,00 25,00 211,00

7 Busi Rizzi Giorgio 14/10/1983| 80,00 82,00 48,75 210,75

8 Onorari Federica 09/08/1995| 94,00 95,00 21,25 210,25

9 Peluso Monica 25/11/1992| 86,00 100,00 23,75 209,75

10 Maltese Giulia 09/10/1987| 84,00 91,00 33,75 208,75

11 Rondello Marilena 31/10/1984| 86,00 96,00 26,25 208,25 *

12 Ramella Giulia 01/08/1994| 96,00 96,00 16,25 208,25

13 Piraccini Francesca 10/05/1994 | 94,00 90,00 23,75 207,75

*  precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

14 Mambrino Viviana 11/10/1992| 94,00 96,00 17,50 207,50

15 Nardella Silvia 14/11/1990| 86,00 97,00 23,75 206,75 *

16 Parisi Jessica 22/11/1990| 88,00 90,00 28,75 206,75 *

17 Cecchinato Erica 04/03/1985| 80,00 98,00 28,75 206,75

18 Vitali Elena 16/07/1993| 90,00 100,00 16,25 206,25

19 Mondi Alice 07/09/1988| 90,00 97,00 18,75 205,75

20 Vezzosi Veronica 27/11/1994| 86,00 100,00 18,75 204,75

21 Tonelli Giulia 28/04/1993| 92,00 100,00 12,50 204,50

22 Rossi Jessica 15/03/1995| 90,00 95,00 18,75 203,75 *

23 Rossi Carla 11/12/1992| 88,00 100,00 15,75 203,75

24 Russano Martina 30/11/1992| 92,00 95,00 16,25 203,25

25 Morelli Michela 03/10/1978| 78,00 100,00 25,00 203,00

26 Megdiche Hanen 28/08/1989| 84,00 100,00 18,75 202,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

27 Manco Valentina 24/06/1988| 86,00 98,00 18,75 202,75

28 Vicentini Daria 28/06/1990| 90,00 100,00 12,50 202,50 *

29 Torelli Lisa 03/05/1994| 90,00 100,00 12,50 202,50 *

30 Turchi Alessandra 14/08/1989| 92,00 98,00 12,50 202,50

31 Roversi Linda 12/01/1978| 88,00 100,00 13,75 201,75 *

32 Rastelli Giulia 21/10/1992| 88,00 100,00 13,75 201,75

33 Venturi Fulvia 12/12/1972| 92,00 100,00 9,50 201,50

34 Luccarda Eleonora 20/07/1967| 84,00 97,00 20,00 201,00

35 Trevisan Giulia 31/05/1988| 88,00 95,00 17,50 200,50 *

36 Silvani Annalisa 26/07/1995| 88,00 100,00 12,50 200,50

37 Ranocchi Serena 14/01/1995| 86,00 98,00 16,25 200,25 *

38 Veggia Caterina 13/08/1994| 86,00 98,00 16,25 200,25 *

39 Dondini Federica 21/05/1992| 88,00 96,00 16,25 200,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

40 Granieri Alessandro 24/05/1979| 74,00 100,00 26,25 200,25

41 Lattinelli Emanuele 10/03/1983| 76,00 100,00 23,75 199,75

42 Venturelli Clelia 06/09/1972| 82,00 100,00 17,50 199,50 *

43 Vecchiariello Delia 07/07/1994| 84,00 98,00 17,50 199,50 *

44 Patane' Gabriella 06/10/1992| 92,00 95,00 12,50 199,50

45 Lovotti Elena 07/11/1990| 90,00 95,00 13,75 198,75 *

46 Rossi Giacomo 08/11/1990| 84,00 100,00 14,75 198,75 *

47 Viti Barbara 18/02/1971| 80,00 100,00 18,75 198,75

48 Orlandini Anna 04/06/1987| 86,00 100,00 12,50 198,50 *

49 Stio Alessandra 27/05/1995| 88,00 93,00 17,50 198,50 *

50 Lepore Michela 24/03/1992| 88,00 98,00 12,50 198,50

51 Valdinoci Alessandra 24/03/1978| 84,00 98,00 16,25 198,25 *

52 Tredanari Sara 04/11/1992| 84,00 98,00 16,25 198,25

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

53 Lenzi Barbara 05/07/1989| 88,00 96,00 13,75 197,75 *

54 Salvo Giuseppa 04/10/1984| 84,00 98,00 15,75 197,75

55 Massarenti Francesca 05/04/1991 90,00 95,00 12,50 197,50

56 Sasanelli Serena 13/10/1986| 86,00 95,00 16,25 197,25

57 Franchi Francesca 27/09/1978| 80,00 100,00 16,50 196,50 *

58 Lombardini Giulia 01/06/1994| 84,00 100,00 12,50 196,50 *

59 Venturi Valentina 11/07/1992| 84,00 100,00 12,50 196,50

60 Giacomazzi Daniela 03/09/1981| 70,00 100,00 26,25 196,25 *

61 Mochi Lucia 10/10/1993| 88,00 92,00 16,25 196,25

62 Nannini Sabina 27/10/1974| 90,00 97,00 8,50 195,50 *

63 Napoleone Flavia 08/03/1996| 90,00 93,00 12,50 195,50 *

64 Bonfatti Veronica 14/05/1995| 82,00 96,00 17,50 195,50 *

65 Spaggiari Elisa 24/11/1994| 88,00 95,00 12,50 195,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
66 Vallieri Valentina 18/05/1993| 88,00 95,00 12,50 195,50 *
67 Patruno Federica 19/08/1991| 88,00 95,00 12,50 195,50 *
68 Loi Mariaurora 06/09/1987| 86,00 97,00 12,50 195,50
69 Soragni Jessica 23/04/1989| 86,00 93,00 16,25 195,25 *
70 Turchini Eleonora 08/03/1978| 84,00 100,00 11,25 195,25
71 Parfenie Mariana 11/04/1982| 90,00 92,00 12,75 194,75 * owk
72 Morelli Silvia 16/12/1992| 86,00 95,00 13,75 194,75
73 Maiorana Maria Chiara 15/04/1989 82,00 100,00 12,50 194,50 *
74 Moffa Daniela 25/05/1985| 86,00 96,00 12,50 194,50 *
75 Bompani Beatrice 11/03/1994| 82,00 100,00 12,50 194,50 *
76 Marchesini Gaia 22/02/1993| 84,00 98,00 12,50 194,50 *
77 Pacifico Graziana 28/12/1991| 84,00 98,00 12,50 194,50 *
78 Sbalbi Luana 08/10/1991| 82,00 100,00 12,50 194,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

10


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

79 Zaupa Federico 03/06/1994| 78,00 100,00 16,25 194,25 *

80 Biccica Flavia 25/02/1987| 80,00 93,00 21,25 194,25 *

81 |Pugnaghi Anna 26/11/1985| 76,00 97,00 21,25 194,25

82 Trapani Valentina 29/06/1985| 82,00 97,00 15,00 194,00 *

83 Podda Carla 25/11/1995| 92,00 90,00 12,00 194,00 *

84 Tulli Iside 08/05/1991| 86,00 93,00 15,00 194,00

85 D'angelo Carolina 02/12/1990| 72,00 88,00 33,75 193,75 *

86 Manghisi Sara 28/04/1990| 84,00 91,00 18,75 193,75

87 Macchiavelli Elisa 17/06/1975| 86,00 92,00 15,50 193,50 *

88 Concilio Sara 01/09/1995| 82,00 94,00 17,50 193,50 *

89 Pancaldi Maria Chiara 12/09/1991| 86,00 90,00 17,50 193,50

90 Cimatti Federica 10/05/1993| 80,00 92,00 21,25 193,25

91 Bartolini Chiara 17/08/1991| 76,00 92,00 25,00 193,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

11


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
92 Van Der Heide Daniele 21/05/1989| 84,00 97,00 12,00 193,00
93 Pagani Elena 05/11/1976| 86,00 90,00 16,75 192,75 *
94 Sanapo Valentina 18/07/1992| 78,00 96,00 18,75 192,75
95 Liverani llaria 16/02/1988| 80,00 100,00 12,50 192,50 *
96 Velardi Laura 05/08/1996| 80,00 100,00 12,50 192,50 * o
97 Pagliardini Noemi 29/06/1995| 84,00 96,00 12,50 192,50 *
98 Quondamatteo Sara 11/06/1995| 84,00 96,00 12,50 192,50 *
99 Albertin Andrea 22/02/1995| 84,00 96,00 12,50 192,50 *
100 | Vaccari Giulia 11/08/1994| 80,00 100,00 12,50 192,50 *
101 Ricci Eleonora 11/04/1994| 86,00 94,00 12,50 192,50 *
102 Lucchi Eleonora 25/01/1993| 82,00 98,00 12,50 192,50 *
103 Liaci Annalisa 07/05/1978| 82,00 93,00 17,50 192,50
104 Tomasetti Simona 17/12/1970| 84,00 88,00 20,25 192,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

12


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
105 Presenza Angelica 11/11/1994 76,00 100,00 16,25 192,25 *
106 |Sala Margherita 11/11/1991| 88,00 90,00 14,25 192,25 *
107 | Tepedino Simone 23/03/1984| 72,00 89,00 31,25 192,25
108 Pangrazzi Cristina 07/05/1985 78,00 94,00 20,00 192,00 *
109 Ceccarini Alessandro 26/05/1980 72,00 88,00 32,00 192,00 *
110 | Vaccarini Ilaria Sofia 26/02/1994| 84,00 97,00 11,00 192,00 *
111 [ Taglini Samantha 10/11/1991| 80,00 100,00 12,00 192,00
112 Zaninello Andrea 02/05/1985| 78,00 90,00 23,75 191,75
113 Petraityte Kristina 19/11/1985| 84,00 100,00 7,50 191,50 *
114 [ Noviello Emanuele 06/09/1986| 84,00 90,00 17,50 191,50 * o
115 Smilge leva 09/08/1993| 88,00 91,00 12,50 191,50 *
116 Piraino Marzia 15/07/1989| 86,00 93,00 12,50 191,50 *
117 Morrone Elisa Carmen 20/08/1988| 88,00 86,00 17,50 191,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

13


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

118 Bartolini Martina 26/07/1992| 78,00 98,00 15,25 191,25 *

119 Breda Miriam Anna 04/06/1989| 80,00 95,00 16,25 191,25 *

120 Luglietto Giovanni 23/05/1987| 82,00 88,00 21,25 191,25

121 | Torrico Fabio 13/09/1987| 76,00 100,00 15,00 191,00

122 Palumbo Maria Rita 25/01/1994| 80,00 96,00 14,75 190,75 *

123 | Ambrosone Orazio 12/03/1991| 72,00 100,00 18,75 190,75

124 Baldini Monica 30/01/1972| 82,00 96,00 12,50 190,50 *

125 Barbieri Laura 17/09/1991| 80,00 98,00 12,50 190,50 *

126 Renda Annalisa 12/10/1994| 88,00 90,00 12,50 190,50 *

127 Perco Margherita 05/09/1993| 88,00 90,00 12,50 190,50 *

128 | Vezzani Erica 30/08/1992| 78,00 100,00 12,50 190,50 *

129 Quaranta Francesca 18/08/1989 78,00 100,00 12,50 190,50 *

130 Bardo Sandra 13/11/1986| 80,00 88,00 22,50 190,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

14


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

131 Perini Elisa 03/04/1995 74,00 100,00 16,25 190,25 *

132 De Gregorio Jenny 03/01/1992 74,00 100,00 16,25 190,25 *

133 Tosadori Luca 15/06/1991 82,00 92,00 16,25 190,25 *

134 Sbrana Lorenzo 19/05/1983| 84,00 95,00 11,25 190,25

135 Onorato Loredana 30/03/1977| 82,00 83,00 25,00 190,00 *

136 Napoli Mariangela 03/01/1988 80,00 95,00 15,00 190,00 *

137 Magliocchi Marcella 22/12/1989 84,00 95,00 11,00 190,00 *

138 Remelli Anna 03/12/1984 82,00 88,00 20,00 190,00

139 Sorace Morena 06/01/1993| 86,00 90,00 13,75 189,75 *

140 Zappatore Francesca 21/04/1992| 76,00 100,00 13,75 189,75 *

141 Mongiello Antonella 08/02/1991 82,00 94,00 13,75 189,75

142 Tarantino Rossella 12/04/1978 88,00 86,00 15,50 189,50 *

143 Villani Manola 03/12/1970 80,00 92,00 17,50 189,50 * o

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

15


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

144 | Contini Giorgia 20/09/1994| 82,00 95,00 12,50 189,50 *
145 Lo lacono Rosa Maria 30/04/1994| 82,00 95,00 12,50 189,50 *
146 | Tonelli Marika 02/09/1992| 80,00 97,00 12,50 189,50 *
147 Foresta Martina Rita Maria 23/11/1990 82,00 95,00 12,50 189,50 *
148 Pozzobon Irene 20/04/1990| 72,00 100,00 17,50 189,50 *
149 De Falco Nancy 22/02/1987| 72,00 95,00 22,50 189,50 *
150 |Carta Tiziana 28/03/1982| 74,00 88,00 27,50 189,50 *
151 |Steele Stefania 24/01/1974| 84,00 93,00 12,50 189,50 *
152 Spina Palma Addolorata 04/04/1971| 78,00 95,00 16,50 189,50

153 Pellegrini Camilla 27/10/1981| 78,00 90,00 21,25 189,25 *
154 | Veronesi Michela 06/09/1992| 80,00 93,00 16,25 189,25 *
155 Hijazin Arianna 07/03/1991| 72,00 96,00 21,25 189,25

156 | Coppelli Elena 29/04/1980| 78,00 90,00 21,00 189,00 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

16


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

157 |Santi Chiara 16/11/1985| 84,00 90,00 15,00 189,00 *

158 | Pascale Maria 15/02/1979| 84,00 85,00 20,00 189,00

159 Pieretto Matilde 17/05/1993| 84,00 93,00 11,75 188,75 *

160 | Pifferi Alessia 30/08/1990| 84,00 91,00 13,75 188,75

161 Manuardi Annunziata 11/02/1994| 84,00 87,00 17,50 188,50 *

162 | Galletti llaria 05/04/1995| 94,00 82,00 12,50 188,50 *

163 | Viviano Giorgia 18/09/1993| 76,00 100,00 12,50 188,50 *

164 | Politi Federica 03/07/1989| 88,00 83,00 17,50 188,50

165 | Storari Paola 10/09/1973| 82,00 95,00 11,50 188,50

166 | Rossi Elena 23/05/1990| 86,00 86,00 16,25 188,25

167 | Suriano Anna 06/10/1979| 86,00 82,00 20,00 188,00 *

168 | Balzani Francesca 03/12/1984| 80,00 78,00 30,00 188,00 *

169 Pagano Salvatore 04/01/1995| 82,00 96,00 10,00 188,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

17


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

170 | Mugnas Angelo 17/11/1988| 70,00 98,00 20,00 188,00

171 Biagi Margherita 02/11/1980| 84,00 90,00 13,75 187,75 *

172 D'angelo Martina 18/04/1994| 82,00 82,00 23,75 187,75 *

173 Moschini Martina 01/05/1992| 84,00 90,00 13,75 187,75 *

174 Picciuolo Mariangela 14/03/1984| 80,00 80,00 27,75 187,75 *

175 |Tramontana Piera 05/10/1976| 82,00 82,00 23,75 187,75

176 | Tiberini Lucia 19/01/1992| 78,00 97,00 12,50 187,50 *

177 | Magnani Paola 14/05/1991| 88,00 87,00 12,50 187,50 *

178 | Nocca Antonio 17/09/1992| 90,00 85,00 12,50 187,50 *

179 Capuozzo Roberta 03/02/1992| 76,00 94,00 17,50 187,50 *

180 | Pianesani Chiara 12/11/1990| 84,00 91,00 12,50 187,50 *

181 | Angelini Azzurra 21/09/1988| 80,00 95,00 12,50 187,50

182 Travasoni Emanuela 18/06/1970| 76,00 100,00 11,25 187,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

18


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

183 | Salici Sharon 10/06/1973| 82,00 93,00 12,25 187,25

184 |Riccio Serena 18/02/1991| 82,00 95,00 10,00 187,00 *

185 |Sterzi Alessandra 07/02/1985| 82,00 93,00 12,00 187,00

186 |Salzillo Martina 30/01/1993| 86,00 87,00 13,75 186,75 *

187 | Saccone Sabrina 26/10/1989| 80,00 88,00 18,75 186,75 *

188 | Di Marco Laura 17/07/1993| 72,00 86,00 28,75 186,75

189 Fiandaca Salvatore 30/10/1994| 80,00 94,00 12,50 186,50 *

190 |Vivo Doriana 04/03/1993| 74,00 100,00 12,50 186,50 *

191 Davis Mark Richard 14/02/1964| 76,00 100,00 10,50 186,50

192 Di Martino llaria 21/12/1989| 74,00 86,00 26,25 186,25 *

193 | Cernetti Maria Chiara 03/01/1993| 78,00 92,00 16,25 186,25

194 | Maffi Brenda 15/04/1989| 80,00 96,00 10,00 186,00 *

195 Battaglia Francesca 05/07/1988| 74,00 87,00 25,00 186,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

19


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

196 |Sgarzi Stefania 30/10/1984| 76,00 95,00 15,00 186,00 *

197 |Deasti Romina 02/05/1981| 78,00 84,00 24,00 186,00

198 | Placucci Monica 19/01/1976| 74,00 88,00 23,75 185,75 *

199 | Vellusi Valentina 14/02/1971| 82,00 100,00 3,75 185,75 *

200 Brugnoli Federica 13/03/1992| 74,00 96,00 15,75 185,75 *

201 | Agostinacchio Antonio 09/03/1988| 76,00 86,00 23,75 185,75

202 | Trespidini Barbara 11/02/1978| 82,00 91,00 12,50 185,50 *

203 | Zardi Lucia 14/09/1985| 86,00 86,00 13,50 185,50 *

204 | Reboni Valentina 08/08/1992| 88,00 85,00 12,50 185,50 *

205 | Stefanoni Giulia 03/06/1992| 80,00 93,00 12,50 185,50 *

206 | Celli Caterina 22/04/1991| 78,00 90,00 17,50 185,50 *

207 |Betti Stefania 24/04/1989| 78,00 90,00 17,50 185,50 *

208 Masetti-Calzolari Annachiara 13/05/1984| 78,00 95,00 12,50 185,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

20


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

209 | Tazzioli Federica 18/08/1992| 86,00 73,00 26,25 185,25 *

210 |Llaurito Alessandra 05/06/1987| 80,00 84,00 21,25 185,25

211 | Casadei Adele 04/08/1990| 74,00 97,00 13,75 184,75

212 Piantadosi Mafalda 10/11/1992| 76,00 91,00 17,50 184,50 *

213 | Arisi Andrea 21/12/1991| 82,00 90,00 12,50 184,50 *

214 | Benuzzi Michela 27/10/1972| 82,00 97,00 5,50 184,50 *

215 | Anselmi Sara 23/08/1978| 80,00 87,00 17,50 184,50 *

216 Segreto Marianna 01/06/1995| 86,00 90,00 8,50 184,50 *

217 Tabloni Francesca 07/08/1991| 90,00 82,00 12,50 184,50 *

218 |Laudadio Valentina 20/05/1988| 82,00 94,00 8,50 184,50 *

219 | Occhipinti Martina 28/06/1987| 80,00 92,00 12,50 184,50

220 | Orlando Teresa 18/09/1995| 78,00 90,00 16,25 184,25 *

221 Borrelli Michela 24/10/1994| 78,00 90,00 16,25 184,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

21


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
222 | Andreoni Stefania 21/02/1993| 76,00 92,00 16,25 184,25
223 |Reami Sandra 02/02/1963| 88,00 83,00 13,00 184,00 * o
224 | Suardo Margherita 18/04/1985| 82,00 90,00 12,00 184,00
225 Patania Sveva 11/01/1993| 72,00 93,00 18,75 183,75
226 | Cavina Claudia 12/03/1982| 74,00 97,00 12,50 183,50 *
227 | Cervieri Benedetta 18/08/1978| 76,00 95,00 12,50 183,50 *
228 | Soresi Simona 16/05/1987| 86,00 86,00 11,50 183,50 *
229 Masotti Anna 28/06/1994| 86,00 86,00 11,50 183,50 *
230 |Paone Giulia 10/11/1992| 84,00 87,00 12,50 183,50 *
231 Erasmi Serena 24/03/1991| 74,00 97,00 12,50 183,50
232 | Gaiotti Sonia 04/04/1968| 70,00 100,00 13,25 183,25 *
233 |Tempera Matteo 02/11/1989| 80,00 92,00 11,25 183,25
234 | Corradini Elisabetta 01/06/1978| 72,00 91,00 20,00 183,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

22


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

235 Montanari Silvia 14/04/1972| 78,00 90,00 15,00 183,00

236 | Masi Francesca 13/08/1991| 74,00 95,00 13,75 182,75 *

237 | Lupo Sara 12/06/1985| 82,00 87,00 13,75 182,75

238 Fontana Rossana 06/03/1978| 70,00 95,00 17,50 182,50 *

239 Rustignoli Marta Viola 02/10/1988| 82,00 88,00 12,50 182,50 *

240 | Becchi Giorgia 24/09/1995| 80,00 85,00 17,50 182,50 *

241 Musumeci Miriam 15/06/1995| 82,00 88,00 12,50 182,50 *

242 Di Campli Daniela 20/07/1994| 70,00 100,00 12,50 182,50 *

243 Norcini Pala Jacopo 30/06/1994| 84,00 86,00 12,50 182,50 *

244 | Brazzale llaria 24/12/1993| 70,00 100,00 12,50 182,50 *

245 Forapani Laura 10/11/1991| 74,00 98,00 10,50 182,50 *

246 | Tondelli Elisabetta 02/09/1991| 86,00 86,00 10,50 182,50 *

247 | Loschi Glenda 07/10/1985| 90,00 80,00 12,50 182,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

23


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

248 | Aquilino Lucia 19/04/1985| 72,00 80,00 30,50 182,50

249 |Todaro Giovanna 10/08/1976| 84,00 72,00 26,25 182,25 *

250 | Vico Chiara Luna 15/10/1990| 86,00 80,00 16,25 182,25

251 Sgro Domenica Luisa 05/11/1993 84,00 83,00 15,00 182,00 *

252 Giannotti Selena 13/11/1992| 78,00 95,00 9,00 182,00 *

253 Pellegrino Viviana 09/10/1990| 80,00 92,00 10,00 182,00 *

254 Magnano Denise Maria 04/06/1990| 86,00 85,00 11,00 182,00 *

255 Mazzara Vincenza 18/04/1988| 82,00 92,00 8,00 182,00

256 Libelli Rossella 27/04/1974| 78,00 90,00 13,75 181,75 *

257 Morinelli Martina 21/09/1994| 80,00 86,00 15,75 181,75 *

258 Giannini Alessandra 07/07/1973 72,00 87,00 22,75 181,75

259 | Tretola Ersilia 08/01/1991| 72,00 97,00 12,50 181,50 *

260 Pruni Sonia 05/05/1969| 92,00 77,00 12,50 181,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

24


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

261 Manna Caterina 06/05/1985| 80,00 90,00 11,50 181,50 *

262 Marchesini Daniela 16/04/1966| 76,00 93,00 12,50 181,50 *

263 Righi Cristiano 29/08/1970| 74,00 85,00 22,50 181,50 *

264 | Nastasi Claudia 07/09/1993| 76,00 93,00 12,50 181,50 *

265 Donati Cristian 24/05/1991| 76,00 93,00 12,50 181,50 *

266 | Parente Carmine 16/11/1988| 82,00 80,00 19,50 181,50 *

267 | Notari Fabiola 28/07/1985| 84,00 85,00 12,50 181,50 *

268 | Buttu Silvia 19/05/1985| 82,00 87,00 12,50 181,50

269 Abbattista Alessandra 02/04/1992| 76,00 89,00 16,25 181,25 *

270 | Romualdi Tania 01/02/1977| 84,00 82,00 15,25 181,25 *

271 | Vernizzi Greta 19/05/1993| 72,00 93,00 16,25 181,25 *

272 | Cecchi Agnese 14/11/1991| 76,00 89,00 16,25 181,25 *

273 Pescucci Simona 12/08/1970( 72,00 94,00 15,25 181,25

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

25


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

274 | Leondini Clio 26/08/1967| 82,00 85,00 13,75 180,75 *

275 Foschi Claudia 14/08/1977| 74,00 93,00 13,75 180,75

276 | Pivanti Maria Letizia 29/08/1969| 78,00 90,00 12,50 180,50 *

277 Sallustio Alessandra 14/04/1972| 74,00 95,00 11,50 180,50 *

278 | Caldari Thomas 09/07/1991| 82,00 86,00 12,50 180,50 *

279 Dolcetti Nicola 30/10/1996| 78,00 90,00 12,50 180,50 *

280 |Rizza Federica 30/05/1994| 78,00 85,00 17,50 180,50 *

281 | Sintini llenia 17/04/1993| 80,00 88,00 12,50 180,50 *

282 | Sforza Giusy 17/03/1991| 70,00 93,00 17,50 180,50 *

283 Faelli Evelin 23/07/1987| 80,00 88,00 12,50 180,50 *

284 | Giordano Giulia 14/05/1987| 74,00 90,00 16,50 180,50 *

285 | Carbonara Robin Libero 23/02/1985| 74,00 89,00 17,50 180,50 *

286 | Guidetti Federica 14/10/1975| 78,00 90,00 12,50 180,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

26


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
287 | Senia Damiano 01/10/1996| 86,00 78,00 16,25 180,25
288 | Gibertini Giulia 19/05/1982| 80,00 80,00 20,00 180,00 *
289 | Tellini Antonia 14/08/1989| 84,00 85,00 11,00 180,00
290 |Rossetti Maria Paola 29/07/1991| 84,00 82,00 13,75 179,75 * o
291 Lauri Sara 21/08/1989| 74,00 87,00 18,75 179,75 *
292 Mazzola Cecilia 29/08/1987| 76,00 87,00 16,75 179,75
293 Febo Silvia 09/08/1990| 76,00 86,00 17,50 179,50 *
294 | Rossi Antonella 03/08/1989| 72,00 95,00 12,50 179,50 *
295 |Suma Giulia 11/06/1995| 82,00 85,00 12,50 179,50 *
296 | Severini Maicol 10/06/1995| 88,00 80,00 11,50 179,50 *
297 | Mariotti Claudia 17/11/1993| 82,00 85,00 12,50 179,50 *
298 | Cappellini Alberto 20/12/1991| 76,00 91,00 12,50 179,50 *
299 Moriconi Cristina 07/09/1967| 84,00 83,00 12,50 179,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

27


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

300 |Bucceri Annalisa 13/08/1987| 76,00 91,00 12,25 179,25 *

301 |Amorese Ornella 25/02/1994| 70,00 93,00 16,25 179,25

302 Piatto Federica 16/03/1977| 82,00 90,00 7,00 179,00 *

303 Luchini Patrizia 24/02/1975| 78,00 90,00 11,00 179,00 *

304 |Fuso Federica 06/06/1985| 84,00 80,00 15,00 179,00

305 |Giovanelli Giada 21/11/1990| 70,00 95,00 13,75 178,75 *

306 [Reschiglian Elena 12/03/1977| 88,00 77,00 13,75 178,75

307 |DiCaprio Simona 11/02/1991| 74,00 92,00 12,50 178,50 *

308 Mengarelli Alessandro 12/09/1977| 82,00 85,00 11,50 178,50 *

309 De Santis Miriam 19/06/1990| 76,00 90,00 12,50 178,50 *

310 [Santaniello Marianna 10/05/1985| 76,00 90,00 12,50 178,50 *

311 Baraldi Alessia 24/05/1995| 74,00 93,00 11,50 178,50 *

312 Mazzotta Erica 19/07/1993| 82,00 85,00 11,50 178,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

28


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

313 | Altomani Lisa 14/03/1993| 76,00 90,00 12,50 178,50 *

314 |Ferrari Linda 01/07/1990| 80,00 86,00 12,50 178,50 *

315 | Chiapperini Claudia 06/06/1989| 74,00 92,00 12,50 178,50

316 | Olivieri Luisa 06/05/1969| 70,00 75,00 33,25 178,25 *

317 | Aielli Ambra 08/08/1991| 84,00 78,00 16,25 178,25 *

318 |Rondinini Maria-Elena 25/06/1965| 82,00 80,00 16,25 178,25 *

319 | Gamberini Martina 26/09/1993| 72,00 90,00 16,25 178,25 *

320 |Coltorti Gaia 29/09/1991| 72,00 90,00 16,25 178,25 *

321 Del Moro Ambra 17/07/1987| 72,00 90,00 16,25 178,25 *

322 | Giacomoni Maria Giulia 27/06/1983| 74,00 93,00 11,25 178,25 *

323 Roncarati Francesca 02/08/1979| 86,00 86,00 6,25 178,25 *

324 [Dileo Anna Maria 31/05/1979| 72,00 75,00 31,25 178,25

325 Ambrosino Gelsomina 21/01/1984| 74,00 80,00 24,00 178,00

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

29


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

326 |Tognetti Erika 24/09/1980| 84,00 80,00 13,75 177,75 *

327 Distefano Maria Cinzia 21/02/1990| 72,00 89,00 16,75 177,75 *

328 [Pasquali Rachele 03/06/1989| 70,00 94,00 13,75 177,75 *

329 | Cioffi Maria Cristina 16/04/1988| 74,00 90,00 13,75 177,75

330 [Cataldo Chiara 15/07/1990| 72,00 93,00 12,50 177,50 *

331 Derba Martina 10/08/1993| 74,00 91,00 12,50 177,50 *

332 [Salerno Cristina 20/06/1993| 76,00 89,00 12,50 177,50 *

333 Pepe Jessica 13/04/1990| 72,00 96,00 9,50 177,50 *

334 [Stefani llaria 30/01/1990| 76,00 89,00 12,50 177,50 *

335 Valente Angelica 31/08/1967| 74,00 92,00 11,50 177,50 *

336 |Cioce Maria Cecilia 03/01/1994| 76,00 84,00 17,50 177,50 *

337 |loele Noemi 14/11/1993| 78,00 82,00 17,50 177,50 *

338 |Bertuzzi Cecilia 09/01/1991| 72,00 93,00 12,50 177,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

30


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

339 Tejedor Ruiz Maya 05/07/1987 76,00 89,00 12,50 177,50 *

340 Balestrazzi Anna 19/05/1981 76,00 84,00 17,50 177,50

341 Pinelli Francesca 06/03/1987 82,00 85,00 10,25 177,25 *

342 Bariani Giorgia 21/12/1981 76,00 85,00 16,25 177,25 *

343 Fraternali Francesca 02/06/1994| 72,00 90,00 15,25 177,25 *

344 Turci Maria Maddalena 06/07/1992 74,00 96,00 7,25 177,25

345 Pradelli Patrizia 12/01/1983 78,00 90,00 9,00 177,00 *

346 Vecchi llaria 26/08/1985 86,00 83,00 8,00 177,00 *

347 La Canna Chiara 11/06/1974 74,00 88,00 15,00 177,00 *

348 Apreda Rossella 01/07/1993| 84,00 75,00 18,00 177,00 *

349 Burgio Gasparini Laura 19/04/1993 78,00 90,00 9,00 177,00 *

350 Giampietro Annalisa 15/04/1992 70,00 96,00 11,00 177,00 *

351 Nardone Chiara 26/03/1988| 74,00 78,00 25,00 177,00 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

31


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
352 Bonafe Elena 16/01/1978| 74,00 88,00 15,00 177,00
353 [ Compiani Marta 22/01/1983| 70,00 93,00 13,75 176,75 *
354 | Perri Emanuela 27/12/1990| 80,00 84,00 12,75 176,75 * o
355 Pirro' Rosanna 25/07/1989| 74,00 84,00 18,75 176,75
356 |Trapani Claudia 30/11/1989| 70,00 92,00 14,50 176,50 *
357 | Paganelli Eleonora 19/05/1983| 72,00 80,00 24,50 176,50 *
358 [Marconi Marina 15/10/1976| 80,00 84,00 12,50 176,50 *
359 [ Stefli Alessandra 14/03/1971| 76,00 90,00 10,50 176,50 *
360 |Balestri Elena 22/11/1995| 76,00 88,00 12,50 176,50 *
361 De Mauro Elma 06/07/1994| 74,00 90,00 12,50 176,50 *
362 | Tacchi llaria 30/12/1993| 78,00 86,00 12,50 176,50 *
363 |Spoto Giuseppina 17/08/1993| 78,00 86,00 12,50 176,50 *
364 |Santi Martina 17/01/1992| 76,00 89,00 11,50 176,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

32


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

365 |Villanova Isabella 27/07/1991| 72,00 92,00 12,50 176,50 *
366 | Buriani Silvia Vittoria 19/05/1991| 78,00 86,00 12,50 176,50 *
367 | Cappelli Valerio 07/04/1991| 72,00 92,00 12,50 176,50 *
368 [ Facchini Fabio 25/05/1990| 74,00 90,00 12,50 176,50 *
369 Fratti Michela 27/07/1989| 70,00 90,00 16,50 176,50 *
370 |Dateri Paolo 12/12/1988| 70,00 79,00 27,50 176,50 *
371 Morelli Pier Andrea 21/12/1967| 70,00 95,00 11,50 176,50

372 | Altieri Stefania 23/03/1973| 78,00 74,00 24,25 176,25 *
373 De Cristofaro Silvia 19/02/1996| 70,00 85,00 21,25 176,25

374 |Fantoni Martina 20/11/1979| 76,00 90,00 10,00 176,00 *
375 Petrella Marilisa 28/05/1994| 76,00 88,00 12,00 176,00 *
376 |Dall'aglio Marta 29/06/1989| 80,00 84,00 12,00 176,00

377 Cannella Stefania 05/01/1979| 74,00 78,00 23,75 175,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

33


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

378 Cardarelli Gloria 05/05/1994 70,00 92,00 13,75 175,75 *

379 Cataluddi Filomena 01/09/1981 78,00 84,00 13,75 175,75

380 Gandolfi Gloria 07/03/1994 74,00 84,00 17,50 175,50 *

381 Barbuscia Giuseppe 20/03/1983| 78,00 85,00 12,50 175,50 *

382 Giovannini Elena 15/09/1996 78,00 85,00 12,50 175,50 *

383 Varani Elena 03/07/1993 74,00 89,00 12,50 175,50 *

384 Pascucci Nicole 07/05/1992 74,00 90,00 11,50 175,50

385 Spaggiari Daniela 13/01/1973| 76,00 88,00 11,25 175,25 *

386 Bartolini Barbara 10/08/1970| 74,00 92,00 9,25 175,25 *

387 Mazzilli Isabella 19/06/1990 76,00 92,00 7,25 175,25

388 Targhini Nicoletta 13/08/1973 84,00 80,00 11,00 175,00 *

389 Pettenati Chiara 03/07/1981 78,00 88,00 9,00 175,00 *

390 Marini Emanuela 16/08/1972| 76,00 90,00 9,00 175,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

34


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

391 Lo Grasso Silvia Simona Gloria 12/09/1992 86,00 78,00 11,00 175,00 *
392 Linari Silvia 04/01/1976 76,00 87,00 12,00 175,00

393 | Sperandei Federica 19/05/1974| 74,00 87,00 13,75 174,75 *
394 Squartini Lucia 13/12/1994 74,00 87,00 13,75 174,75 *
395 Tamburini Stefano 05/08/1994| 86,00 75,00 13,75 174,75 *
396 Mastrogiacomo Paola 16/06/1977| 76,00 82,00 16,75 174,75

397 Tarlano Paolo 05/03/1986 84,00 72,00 18,50 174,50 *
398 Laghi Barbara 21/10/1971 76,00 86,00 12,50 174,50 *
399 Tota Francesca 29/01/1996| 82,00 80,00 12,50 174,50 *
400 D'onofrio Federica 19/08/1995| 82,00 80,00 12,50 174,50 *
401 Lonetti Giuseppe 18/12/1994 82,00 80,00 12,50 174,50 *
402 Mulazzani Chiara 20/11/1994 78,00 84,00 12,50 174,50 *
403 Stacchiotti Francesca 09/09/1993| 80,00 82,00 12,50 174,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

35


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
404 | Lai Silvia 01/07/1993| 70,00 92,00 12,50 174,50 *
405 Novi Margherita 03/05/1992| 74,00 86,00 14,50 174,50 *
406 | Di Giacinto Camilla 02/06/1990| 70,00 92,00 12,50 174,50 *
407 | Macaluso Giulia 27/01/1989| 82,00 80,00 12,50 174,50 *
408 | Allegretti Valeria 13/08/1986| 70,00 92,00 12,50 174,50 *
409 Marzocchi Elisa 20/02/1973| 74,00 86,00 14,50 174,50
410 |Brigida Lucia 02/07/1988| 74,00 84,00 16,25 174,25 * *
411 lori Licia 09/03/1994| 76,00 86,00 12,25 174,25 *
412 Pietragallo Michele 09/05/1981| 74,00 86,00 14,25 174,25 *
413 Marchini Monica 18/04/1973| 76,00 84,00 14,25 174,25
414 | Gianfranceschi Giulia 30/06/1992| 72,00 87,00 15,00 174,00
415 | Volpe Cristina 13/05/1990| 80,00 90,00 3,75 173,75 * ok
416 |Landi Barbara 29/08/1988| 72,00 88,00 13,75 173,75

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

36


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

417 Cattabriga Martina 18/06/1992 70,00 91,00 12,50 173,50 *

418 Plantera Annalisa 20/04/1977( 74,00 87,00 12,50 173,50 *

419 Ballati Sara 08/06/1996 72,00 89,00 12,50 173,50 *

420 Cristiano Rose Marie 27/03/1995| 74,00 87,00 12,50 173,50 *

421 Montevecchi Claudia 12/12/1991 80,00 82,00 11,50 173,50 *

422 Bernabei Elisa 12/06/1989 72,00 89,00 12,50 173,50 *

423 Panunzio Maria Paola 07/09/1988 72,00 89,00 12,50 173,50 *

424 Decarli Silvia 19/05/1987 70,00 91,00 12,50 173,50 *

425 Possidente Giada 20/02/1987 76,00 76,00 21,50 173,50 *

426 Menichella Costanza Rita 02/06/1984| 72,00 92,00 9,50 173,50

427 Sbrilli Giulia 03/08/1986 80,00 75,00 18,25 173,25 *

428 Marchesani Giulia 17/06/1980 76,00 85,00 12,25 173,25 *

429 Cavazzoni Anna 18/11/1995| 80,00 77,00 16,25 173,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

37


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
430 Piemontese Rosa Anna 27/06/1993 78,00 82,00 13,25 173,25 *
431 Cappello Eliana 19/11/1991| 76,00 81,00 16,25 173,25 *
432 Girotti Elena 17/08/1991| 72,00 85,00 16,25 173,25 *
433 Ciani Claudia 29/10/1990| 74,00 83,00 16,25 173,25
434 Mandrioli Maria Letizia 23/12/1994| 78,00 85,00 10,00 173,00 *
435 Marasco Angelica 18/04/1986| 74,00 82,00 17,00 173,00
436 | Corghi Valentina 23/06/1989| 70,00 90,00 12,75 172,75 *
437 | Guerra Annamaria 17/07/1992| 76,00 93,00 3,75 172,75 * *xk
438 Pandolfi Laura 16/08/1987| 78,00 83,00 11,75 172,75 *
439 Monehin Olubukola Dupe 20/09/1983| 76,00 86,00 10,75 172,75
440 leraci Francesca 13/03/1991| 70,00 90,00 12,50 172,50 *
441 |Sottile Alessia 18/03/1989| 74,00 80,00 18,50 172,50 *
442 lotti Federica 11/06/1975| 76,00 84,00 12,50 172,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

38


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

443 Pazzini Anna Maria 28/06/1976| 70,00 90,00 12,50 172,50 *

444 | Restuccia Michela 13/02/1996| 78,00 82,00 12,50 172,50 *

445 | Azzali Maddalena 20/07/1995| 70,00 92,00 10,50 172,50 *

446 | Musacchio Catrin 27/11/1992| 70,00 90,00 12,50 172,50 *

447 | Piroli Stella 12/09/1992| 72,00 90,00 10,50 172,50 *

448 | Murgia Sara 11/06/1991| 74,00 90,00 8,50 172,50 *

449 Fulco Simona 25/09/1989| 74,00 87,00 11,50 172,50 *

450 Lecce Giuseppina 22/08/1984| 72,00 88,00 12,50 172,50 *

451 | Santi Vania 11/06/1969| 82,00 80,00 10,50 172,50

452 Milano Angela 20/10/1994| 84,00 72,00 16,25 172,25 *

453 Degli Esposti Lucia 01/08/1993| 70,00 90,00 12,25 172,25

454 | Mancini Silvia 24/10/1966| 78,00 74,00 19,75 171,75 *

455 Fornataro Martina 11/12/1995( 74,00 84,00 13,75 171,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

39


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
456 Gasperoni Annalisa 12/07/1978| 76,00 82,00 13,75 171,75
457 Giordano Marianna 02/01/1987 70,00 84,00 17,50 171,50 *
458 Lombardelli Sara 01/06/1990 74,00 86,00 11,50 171,50 *
459 Guariglia Maria 20/01/1993 76,00 83,00 12,50 171,50 *
460 Rafaniello Eugenia 15/07/1991| 74,00 85,00 12,50 171,50 *
461 Bonora Corrado 17/11/1987 78,00 83,00 10,50 171,50 *
462 Tassinari Licia 27/05/1977 76,00 87,00 8,50 171,50
463 | Crociani Valentina 07/12/1984| 74,00 85,00 12,25 171,25 * o
464 Bartolozzi Maddalena 08/08/1994| 70,00 86,00 15,25 171,25
465 Belmuso Valentina 01/03/1975| 78,00 82,00 11,00 171,00 *
466 Vezzani Barbara 26/07/1978 70,00 91,00 10,00 171,00 *
467 Mancini Fabrizia 17/08/1989 76,00 85,00 10,00 171,00 *
468 Roi Gabriele 02/03/1992 76,00 75,00 20,00 171,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

40


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

469 Prospero Federica 05/04/1972 90,00 76,00 5,00 171,00

470 Antichi Elena 12/10/1990 70,00 87,00 13,75 170,75 *

471 | Ciofi Elisa 24/04/1991| 74,00 84,00 12,75 170,75 *

472 Foglia Costanza 28/03/1991| 74,00 83,00 13,75 170,75 *

473 Zazzera Mariagabriella 19/08/1985| 76,00 81,00 13,75 170,75

474 Patti Sandra 05/07/1988 78,00 80,00 12,50 170,50 *

475 Banwell Ariel Astra 28/09/1971 70,00 88,00 12,50 170,50 *

476 Romano Nicoletta Chiara 31/07/1992| 86,00 72,00 12,50 170,50 *

477 Saladino Carmen 03/03/1990 70,00 92,00 8,50 170,50

478 Bressan Bianca 15/01/1991| 76,00 73,00 21,25 170,25 *

479 Vetrone Simona 31/12/1993 74,00 80,00 16,25 170,25 *

480 Bedogni Alice 05/04/1993 70,00 84,00 16,25 170,25 *

481 Muratori Arianna 10/06/1989| 74,00 80,00 16,25 170,25

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

41


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUnieEsio | Puntegio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
482 Borghi Filippo 20/05/1993| 76,00 84,00 10,00 170,00 *
483 Fiorica Valentina 21/08/1986| 72,00 87,00 11,00 170,00
484 | Casadei Isabella 27/12/1967| 76,00 80,00 13,75 169,75 *
485 Francalancia Adele 01/10/1989| 74,00 82,00 13,75 169,75 *
486 Merante Valeria 28/04/1986| 76,00 80,00 13,75 169,75 *
487 | Gilberti llaria 23/04/1984| 72,00 84,00 13,75 169,75
488 Manica Adelaide 08/05/1978| 78,00 84,00 7,50 169,50 *
489 Russo Antonella 11/08/1990| 82,00 75,00 12,50 169,50 * o
490 Auteri Federica Maria Concetta 11/09/1992 74,00 85,00 10,50 169,50 *
491 Buscemi Daniela 27/12/1990| 70,00 87,00 12,50 169,50 *
492 Ciancio Giulia Assunta 29/10/1990| 70,00 88,00 11,50 169,50 *
493 Bicchieri Giulia 20/02/1988| 72,00 85,00 12,50 169,50 *
494 Rocca Monica 21/08/1987| 74,00 78,00 17,50 169,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

42


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

495 Russo Roberta 16/11/1986| 76,00 75,00 18,50 169,50 *

496 Lionetti Veronica 26/11/1984| 76,00 82,00 11,50 169,50

497 Melidone Carola 09/05/1994| 76,00 77,00 16,25 169,25 *

498 | Carletti Irene 17/12/1993| 74,00 79,00 16,25 169,25 *

499 [Scalia Antonella 02/05/1989| 78,00 70,00 21,25 169,25 *

500 |Cala' Scaglitta Danisa 01/09/1981| 72,00 80,00 17,25 169,25

501 Gennari Alessandra 25/05/1969 78,00 86,00 5,00 169,00 *

502 Mugno Matteo 26/09/1990| 80,00 80,00 9,00 169,00

503 Campioli Elisabetta 18/12/1969| 70,00 85,00 13,75 168,75 *

504 | Salanti Federica 22/10/1990| 80,00 75,00 13,75 168,75 *

505 Bardasi Maria Laura 14/12/1987| 70,00 80,00 18,75 168,75

506 | Signorini Federica 11/09/1985| 70,00 81,00 17,50 168,50 *

507 Apollonio Lucia 19/10/1994 | 74,00 82,00 12,50 168,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

43


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
508 Loretoni Maria Teresa 06/05/1961 76,00 80,00 12,50 168,50 *
509 Piazza Federica 01/04/1990| 76,00 83,00 9,50 168,50 *
510 |Straga' Mariangela 02/05/1978| 76,00 80,00 12,50 168,50 *
511 Malagoli Olivia 05/08/1971| 72,00 91,00 5,50 168,50 *
512 Guidi Elisabetta 11/09/1967| 76,00 80,00 12,50 168,50
513 Cangelosi Simona 29/10/1992| 72,00 81,00 15,00 168,00 * o
514 Munari Livia 13/09/1991| 72,00 85,00 11,00 168,00 *
515 Ghilotti Maria Gloria 20/01/1990| 72,00 85,00 11,00 168,00 *
516 Rubino Mariangela 05/11/1982| 78,00 76,00 14,00 168,00
517 |Cigalla Claudia 10/07/1987| 74,00 80,00 13,75 167,75 *
518 Romagnolo Lorenza 28/09/1972| 82,00 76,00 9,75 167,75 *
519 |Vitale Giuseppe 30/03/1990| 76,00 80,00 11,75 167,75
520 Biason Elena 12/01/1971| 76,00 80,00 11,50 167,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

44


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

521 [Castellani Fabiola 01/10/1990| 72,00 86,00 9,50 167,50 *

522 |Savant-Ros Giuseppina 03/03/1972| 70,00 82,00 15,50 167,50 *

523 Capoccello Mariafrancesca 10/08/1981 80,00 75,00 12,50 167,50 *

524 Di Francesco Alessia 24/09/1994| 74,00 81,00 12,50 167,50 *

525 Rea Silvia 19/09/1992| 80,00 75,00 12,50 167,50 *

526 [Battini Sara 23/01/1991| 74,00 81,00 12,50 167,50 *

527 | Marinelli Simona 05/04/1979| 80,00 80,00 7,50 167,50

528 De Marco Sara 27/03/1990| 74,00 84,00 9,25 167,25

529 Sorrentino Francesca 11/05/1984| 70,00 75,00 22,00 167,00 *

530 |Vasapollo Lucia 13/12/1989| 72,00 80,00 15,00 167,00 *

531 Forte Giulia 08/12/1983| 70,00 87,00 10,00 167,00

532 Di Marco Giulia 04/06/1994| 78,00 70,00 18,75 166,75

533 Di Liberto Jacky 02/05/1994| 72,00 82,00 12,50 166,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

45


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

534 |D'elia Chiara 19/09/1993| 74,00 80,00 12,50 166,50 *

535 Perri Salvatore 08/04/1991| 72,00 82,00 12,50 166,50 *

536 |Cocheo Marika 20/03/1990| 74,00 80,00 12,50 166,50 *

537 |Tripolino Valeria 16/03/1984| 76,00 78,00 12,50 166,50 *

538 |Pacella Michele 18/06/1982| 74,00 80,00 12,50 166,50 *

539 Lecce Lucia Imma 08/12/1981| 70,00 80,00 16,50 166,50 *

540 |Bandieri Francesco 11/04/1980| 76,00 77,00 13,50 166,50

541 | Gabrielli Marina 27/09/1965| 70,00 80,00 16,25 166,25

542 Tassone Maria Stella 11/11/1985| 78,00 72,00 16,00 166,00

543 Cassese Pietro 23/02/1993| 72,00 76,00 17,75 165,75

544 | Frattola Barbara 24/10/1964| 78,00 75,00 12,50 165,50 *

545 Perretta Serena 23/08/1992| 76,00 78,00 11,50 165,50 *

546 Baroni Valentina 02/06/1980| 70,00 83,00 12,50 165,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

46


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

547 Tiurina Diana 27/12/1979 76,00 73,00 16,25 165,25 *

548 Gallini Marcello 10/12/1973 72,00 84,00 9,25 165,25 *

549 Russo Assunta 16/05/1987 74,00 79,00 12,25 165,25

550 Pantano Giuseppe 02/01/1994| 72,00 83,00 10,00 165,00

551 Centrone Clara 12/05/1992| 74,00 80,00 10,75 164,75

552 Spagnolo Sara 15/01/1995 72,00 80,00 12,50 164,50 *

553 Rusticali Viola 06/10/1992 80,00 76,00 8,50 164,50

554 Parente Roberta 13/11/1984| 78,00 75,00 11,25 164,25

555 Brugnoli Letizia 25/02/1973 70,00 85,00 9,00 164,00 *

556 Catarama Ramona 20/03/1987| 70,00 78,00 16,00 164,00

557 Poggiali Cristiana 19/07/1994 76,00 74,00 13,75 163,75 *

558 Andruccioli Catia 17/07/1967 72,00 73,00 18,75 163,75

559 Micalizzi Claudia 22/12/1991 76,00 77,00 10,50 163,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

47


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

560 [Restivo Carla 26/09/1990| 76,00 75,00 12,50 163,50 *

561 Mondaini Butt Cinzia 02/07/1967| 76,00 70,00 17,50 163,50

562 | Cipriano Maria Lucia 22/09/1989| 72,00 70,00 21,25 163,25

563 Danti Rosa 08/03/1980| 72,00 79,00 12,00 163,00 *

564 | Niccolini Michela 27/01/1990| 76,00 75,00 12,00 163,00 *

565 | Carboni Alice 22/09/1989| 74,00 81,00 8,00 163,00

566 | Vitale Federica 29/05/1990| 70,00 76,00 16,75 162,75

567 Lanzarotti Maria Domenica 27/01/1971| 76,00 77,00 9,50 162,50 *

568 | Tricarico Milena 01/10/1976| 72,00 73,00 17,50 162,50 *

569 Ferrari Valeria 14/11/1982| 70,00 80,00 12,50 162,50

570 |Gentile Melania 16/06/1989| 72,00 78,00 12,50 162,50 *

571 | Cremonini Paola 10/01/1965| 70,00 80,00 12,50 162,50

572 Mirandi Marta 25/07/1986| 80,00 70,00 12,25 162,25

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

48


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

573 [Calzolari Debora 02/02/1988| 74,00 80,00 8,00 162,00 *

574 | Ferrarini Giorgia 09/11/1989| 70,00 75,00 17,00 162,00 *

575 Forina Mariella 05/08/1985| 70,00 86,00 6,00 162,00 *

576 | Guagliumi Caterina 15/08/1966| 70,00 82,00 10,00 162,00

577 |De Virgilio Gaetano 30/03/1993| 72,00 78,00 11,75 161,75 *

578 |Tedeschi Antonietta 10/03/1964| 70,00 78,00 13,75 161,75

579 Majetta Marisa 05/02/1974| 74,00 80,00 7,50 161,50 *

580 [ DiPietro Erika 27/08/1991| 70,00 80,00 11,50 161,50 *

581 Ruvo Teresa 11/11/1981| 70,00 78,00 13,50 161,50

582 Provetti Adele 03/04/1970| 80,00 70,00 11,25 161,25

583 Filomena Grazia lleana 31/08/1977| 70,00 71,00 20,00 161,00 *

584 | Monteleone Simona 16/03/1986| 72,00 84,00 5,00 161,00 *

585 Valenti Floriana 03/05/1994| 80,00 70,00 11,00 161,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

49


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

586 | Traini Chiara 21/03/1994| 80,00 72,00 9,00 161,00 *

587 Bonino Mariafrancesca 16/02/1982 72,00 80,00 9,00 161,00

588 Longo Alessia 01/12/1977| 70,00 77,00 13,75 160,75

589 Calzolari Martina 17/07/1987| 70,00 76,00 14,50 160,50 *

590 Bucca Francesca 03/05/1970| 74,00 74,00 12,50 160,50 *

591 Laface Selene Maria 18/11/1987| 70,00 78,00 12,50 160,50 *

592 Occhipinti Rossella 21/07/1987| 72,00 73,00 15,50 160,50

593 Molinari llaria 27/06/1972| 76,00 74,00 10,25 160,25 *

594 Raffo Emiliano 22/03/1975| 70,00 78,00 12,25 160,25

595 Piana Naomi 24/02/1994| 74,00 80,00 6,00 160,00 *

596 Falcone Veronica 01/10/1985| 70,00 80,00 10,00 160,00

597 Meraglino Isabella 17/04/1988| 76,00 70,00 13,75 159,75

598 | Trivelli Maura 10/02/1990| 80,00 70,00 9,25 159,25

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

50


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

599 Sgambato Federica 11/01/1986 70,00 75,00 13,75 158,75 *

600 Sestito Maria 26/02/1990 72,00 75,00 11,75 158,75

601 Gennaioli Cecilia 24/12/1987 70,00 76,00 12,50 158,50 *

602 Ruggiero Beatrice 02/10/1992| 78,00 70,00 10,50 158,50 *

603 Festa Giovanna 03/06/1973 72,00 74,00 12,50 158,50 *

604 Sonego Tamara 11/06/1970 78,00 70,00 10,50 158,50

605 Bilzi Lucia 03/11/1981 72,00 75,00 11,00 158,00 *

606 Voci Chiara 19/08/1994 76,00 72,00 10,00 158,00 *

607 Meo Silvia 17/08/1991 70,00 78,00 10,00 158,00

608 Canales Zuniga Brenda 29/12/1976| 70,00 72,00 15,75 157,75 *

609 Cagnani Elisabetta 01/08/1967 72,00 72,00 13,75 157,75 *

610 Teonesto Emilia 09/08/1980 70,00 74,00 13,75 157,75 *

611 Di Giampietro Paola 24/12/1986| 74,00 70,00 13,75 157,75

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

51


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

612 Ricco' Sara 16/11/1984| 70,00 75,00 12,50 157,50 *

613 Bagnacani Stefano 26/11/1981| 80,00 71,00 6,50 157,50 *

614 | Corvonato Valentina Miriana 08/01/1993| 70,00 75,00 12,50 157,50 *

615 [Segala Giulia 09/05/1992| 74,00 71,00 12,50 157,50 *

616 Timpanaro Daisy 09/04/1988| 74,00 71,00 12,50 157,50 *

617 |Vecchiuzzo Alice 29/04/1979| 70,00 75,00 12,50 157,50 *

618 [Asselta Annamaria 11/12/1976| 70,00 75,00 12,50 157,50

619 |Zaniboni Tiziana 09/09/1967| 78,00 70,00 9,00 157,00 *

620 | Tringali Alice 20/05/1991| 72,00 76,00 9,00 157,00

621 Barbetti Giovanna 24/09/1991| 72,00 74,00 10,50 156,50 *

622 Rioli Carolina 20/12/1990| 72,00 72,00 12,50 156,50

623 Rivi Alessia 05/09/1977| 74,00 70,00 12,25 156,25

624 Celentano Laura 22/06/1994| 70,00 75,00 11,00 156,00 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

52


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

625 Caudullo Daniele 23/08/1989 74,00 70,00 12,00 156,00 *

626 Columbu Serena 08/03/1987 70,00 75,00 11,00 156,00

627 Alberino Giovanna 29/07/1976 72,00 70,00 13,75 155,75

628 Braccia Natascia 04/01/1990| 70,00 70,00 15,50 155,50

629 Benagli Lorenzo 25/02/1978| 72,00 72,00 11,25 155,25

630 Lo Bartolo Angelo 28/04/1979 74,00 70,00 11,00 155,00

631 Armato Giancalogero 11/05/1984 72,00 73,00 9,75 154,75

632 Degli Angeli Erica 27/12/1982 70,00 72,00 12,50 154,50 *

633 Salice Simona 18/11/1991 70,00 72,00 12,50 154,50

634 Filippi Veronica 19/06/1985 70,00 73,00 11,00 154,00

635 Calanca Simonetta 30/08/1981 70,00 79,00 4,50 153,50 *

636 Lavattiata Daniele Antonio 20/11/1977 72,00 70,00 11,50 153,50

637 Recupero Angela 28/07/1973| 72,00 70,00 11,00 153,00

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

53


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso AB25 - Lingua inglese e seconda lingua nella scuola secondaria di | grado

: batadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/ltscall F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
638 | Cicero Graziella 14/11/1988| 70,00 70,00 12,50 152,50
639 Berti Simona 01/01/1972 70,00 71,00 11,25 152,25
640 |Gardellini Silvia 16/04/1976| 70,00 72,00 9,50 151,50 * o
641 Miraglia Martina 26/02/1990| 70,00 70,00 11,50 151,50 *
642 Petraccaro Elisa 02/10/1986| 70,00 70,00 11,50 151,50
643 | Giuffrida Annapia 29/11/1992| 70,00 72,00 8,50 150,50
644 | Valenzano Tiziana 12/08/1990| 72,00 70,00 8,00 150,00 *
645 Dondero Marta 31/08/1984| 70,00 70,00 10,00 150,00
646 | Mattis Maria 30/04/1970| 70,00 70,00 8,00 148,00 *
647 |Ferri Marinella 25/07/1993| 70,00 70,00 8,00 148,00 *
648 |Rossi Gian Pietro 27/02/1973| 70,00 70,00 8,00 148,00
649 [Casella Mariagrazia 22/12/1992| 70,00 72,00 5,00 147,00
650 |Alberani Piera 10/12/1990| 72,00 70,00 2,50 144,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

54


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2024-03-04T14:48:35+0000
	DI PALMA BRUNO EUPREMIO


		2024-03-04T16:21:26+0100
	protocollo




